Si duob⁹ res siml obligat
 in solidū q̄libet eozū p̄tra extra
 neū vincit: s̄ inuicē melior est
 p̄ditio possidētis: s̄c⁹ si res p̄
 parte sit obligata. **U** l. i.
S i debitor res suas duo
 bus simul pignozī obli
 gauerit: ita vt vtrifq̄ in solidū
 obligate eēt: singulī ifolidū
 aduersus extraneos seruiana
 vtētur: inter eos autē si que
 stio moueat: possidētis me
 liorē esse cōditionem. **D**abit
 enim possidenti hec exceptio

Sed et quod ad eas res
 quas eo tēpore quo pa
 cifcebat in bonis habuit: idēz
 obseruari debet. **U** de empti
 onē venditorēq̄ recipit: etiā
 pignozationē p̄t recipere.

Si duob⁹ res siml obligat
 in solidū q̄libet eozū p̄tra extra
 neū vincit: s̄ inuicē melior est
 p̄ditio possidētis: s̄c⁹ si res p̄
 parte sit obligata. **U** l. i.
S i debitor res suas duo
 bus simul pignozī obli
 gauerit: ita vt vtrifq̄ in solidū
 obligate eēt: singulī ifolidū
 aduersus extraneos seruiana
 vtētur: inter eos autē si que
 stio moueat: possidētis me
 liorē esse cōditionem. **D**abit
 enim possidenti hec exceptio

Sed et quod ad eas res
 quas eo tēpore quo pa
 cifcebat in bonis habuit: idēz
 obseruari debet. **U** de empti
 onē venditorēq̄ recipit: etiā
 pignozationē p̄t recipere.

Si duob⁹ res siml obligat
 in solidū q̄libet eozū p̄tra extra
 neū vincit: s̄ inuicē melior est
 p̄ditio possidētis: s̄c⁹ si res p̄
 parte sit obligata. **U** l. i.
S i debitor res suas duo
 bus simul pignozī obli
 gauerit: ita vt vtrifq̄ in solidū
 obligate eēt: singulī ifolidū
 aduersus extraneos seruiana
 vtētur: inter eos autē si que
 stio moueat: possidētis me
 liorē esse cōditionem. **D**abit
 enim possidenti hec exceptio

Sed et quod ad eas res
 quas eo tēpore quo pa
 cifcebat in bonis habuit: idēz
 obseruari debet. **U** de empti
 onē venditorēq̄ recipit: etiā
 pignozationē p̄t recipere.

Si duob⁹ res siml obligat
 in solidū q̄libet eozū p̄tra extra
 neū vincit: s̄ inuicē melior est
 p̄ditio possidētis: s̄c⁹ si res p̄
 parte sit obligata. **U** l. i.
S i debitor res suas duo
 bus simul pignozī obli
 gauerit: ita vt vtrifq̄ in solidū
 obligate eēt: singulī ifolidū
 aduersus extraneos seruiana
 vtētur: inter eos autē si que
 stio moueat: possidētis me
 liorē esse cōditionem. **D**abit
 enim possidenti hec exceptio

Si non conuenit. verba exceptionis. **U**tilem. l. efficacem. **I**s q. obligare. l. si in re eius si uersa pecunia. vt. **S**. si cer. pe. l. ciuitas. sic in curatore adultu. vt. C. si ali. res. pig. da. si. l. curator. sic in plato ecclie. vt in aut. hoc ius potrectu in fi. C. de sacro sanc. ecclie.

Si antiphana. l. apoca vt dicunt. vel veri. a. suppositio vt obligatio pignozis: vt r accipit. **S**. de pigno. ac. l. si pecunia. nam pmissio ne in possessione ex decreto pignozis obligatio iudicialis. vt **S**. de pig. act. non est. et. C. q. po. in pig. ha. l. si decreto. is couentiona le pignozis etia sine inductione in possessione. vt. **S**. de pigno. ac. l. i. e. **I**nducat. i. iustitiam iudicis.

In vsuras. debitas p stipulationem vel p officiu si erat bone si dei ptractus: restitui so in fort. vt. C. de sol. l. i. **F**ructus. i. terram vt picipiat fructus. **A**zo. **H**abitando: q. no. habitando picipi fructus. **I**te p hoc: q. tantum de p suo erat conducturus cu sine habitande no p uerere. vt. **I**so ali. le. l. legata. r arg. **S**. de peti. her. sed et si. **S**. adeo. **I**te creditor dz loca-

Si non conuenit. vt eade res michi quoq. pignozis esset. si autem actus fuerit vt pro partibus res obligentur: utile actio nem cōpetere et iter ipsos et aduersus extraneos: p quam dimidiam partē possessionis apprehendant singuli.

Administratores publici ciuitatis possunt res r bona ciuitatis obligare. **Bar. Mar.** **S**i q. bona res publice iure administrat mutuam pecuniam p ea accipiat: potest rem eius obligare. **P**er missionē ex primo decreto ptractis pignozis in quo potest insisti donec debitū exolutur: et delectus habet actionem in factum. **h. d. Bar.**

Si antiphana facta sit r in fundū aut in edes aliq. inducat: eouq. retinet possessionē pignozis loco donec illi pecunia soluat: cu in vsuras fructus picipiat: aut locado: aut ipse percipiendo habitadocq. itaq. si amiserit possessionē: solet i factū actioe vti.

Seruitutes psonales possunt pignozis obligari: sec. in iuribus realibus vrbano pignozis debitis: in rusticis no non idem. **h. d. cum. l. seq. B.**

Vsufruc. an possit pignozis hypothecate dari quelitum est: siue dñs ppteratis coue-

rent inutilia: qd noluerunt iura. **Accursius.** **F**undū habeat. s. aliq. vici. vt dicat hēat creditor q. f. est alicui vici: vt subicit. vel dic q. sit creditoris et vendidit vicino fundum vna cum seruitute. **Accur.** **Q**ue sentētia. l. vt valeat talis obligatio. **R**ege. tenent. sic r. **I**eo. si fundus. l. rñso. **T**enebit. idē et grex df: vt h. r. **S**. diudi. l. ppōebat r grei vt. **marcell.** r hoc si renouatio fuerit facta ex pōi b' capiti. n. a. s. f. z. q. d. a. vt. **I**e. si fideiusor. **S**. si. vt veri us dicas: ubi loq. qñ spāl. fuerit pignozis assignato. sec. q. qñ vniuersitas q. ēt aliū de suppleta veniūt i obligatōe. vt. **I**e. l. cū tabnā. r ē ar. q. h. m. o. sit pacti i sociis ouis.

Vsufruc. l. vsufruc. in mult. als nō posset. vt. **S**. e. l. si supo. **P**redioz vrbanoz. vt tigni iustio. **A**zo. (rat. i. n. p. **D**ari nō pnt. ea em pignozis possunt dari que in bonis sunt nris. vt. C. si ali. res. pig. da. si. l. que p dñ. hēc aut neq. in bonis: neq. ē bona cōpntant. vt. **I**so. de vsufr. le. l. i. **A**zo. neq. ip sum corpus vno debet fructus euz nō sit meti. vt. **S**. si ser. ven. l. loci cor. in pñ. **I**te nec alij has seruitutes ego et cui debent pcedere possunt. vt. **S**. de ser. rusti. p. l. ex meo. **Q**ue hypothecate sunt. a dño vel ab eo cui debet. **A**zo.

Ed an vie. **A**queductus. q. sunt rustice seruitutes. **H**abeat. scz creditor. als non posset vti. **P**actio fiat. cu pperario for sita: vel cu eo cui debet seruitus. **U**taf. sed q. est ratio q. vrbane non possunt: s. rustice sic rñ. q. vrbane debent cu quadā pperitate construi ne vrbis deformatur vt illi. de re. diui. **S**. cū in suo. hoc autē non fieret si obligarentur. nā ex varietate vsus creditous vel ei cui eandē seruitutē vderet creditor: vel edificium debēs fructu: vt id cui pntaref: vt id cui debet seruitus mutaref: ppter q. edificia hē

Vsufruc. l. vsufruc. in mult. als nō posset. vt. **S**. e. l. si supo. **P**redioz vrbanoz. vt tigni iustio. **A**zo. (rat. i. n. p. **D**ari nō pnt. ea em pignozis possunt dari que in bonis sunt nris. vt. C. si ali. res. pig. da. si. l. que p dñ. hēc aut neq. in bonis: neq. ē bona cōpntant. vt. **I**so. de vsufr. le. l. i. **A**zo. neq. ip sum corpus vno debet fructus euz nō sit meti. vt. **S**. si ser. ven. l. loci cor. in pñ. **I**te nec alij has seruitutes ego et cui debent pcedere possunt. vt. **S**. de ser. rusti. p. l. ex meo. **Q**ue hypothecate sunt. a dño vel ab eo cui debet. **A**zo.

Ed an vie itinertis act. **A**queductus pignozis couentio locū habeat: videntū esse p dño. ait vt talis pactio fiat: q. dñs pecunia soluta non sit his seruitutib' creditor: ratur. s. si vicinū fundū habeat: et si itra diē pecunia soluta nō sit vderere eas vt cito liceat. que snia p p vtilitate ptractū admittēda est.

Vniuersitates rerum possunt pignozis obligari. **Bar. Mar.** **R**ege pt. **M**arcian. **P**ignozis obligatio que pstea nascuntur tenentur. sed et si prioribus capitibus decedentibus tot grex fuit renouat' pignozis tenebit. **S**tra tulber q. dari hypothecate po-

rent inutilia: qd noluerunt iura. **Accursius.** **F**undū habeat. s. aliq. vici. vt dicat hēat creditor q. f. est alicui vici: vt subicit. vel dic q. sit creditoris et vendidit vicino fundum vna cum seruitute. **Accur.** **Q**ue sentētia. l. vt valeat talis obligatio. **R**ege. tenent. sic r. **I**eo. si fundus. l. rñso. **T**enebit. idē et grex df: vt h. r. **S**. diudi. l. ppōebat r grei vt. **marcell.** r hoc si renouatio fuerit facta ex pōi b' capiti. n. a. s. f. z. q. d. a. vt. **I**e. si fideiusor. **S**. si. vt veri us dicas: ubi loq. qñ spāl. fuerit pignozis assignato. sec. q. qñ vniuersitas q. ēt aliū de suppleta veniūt i obligatōe. vt. **I**e. l. cū tabnā. r ē ar. q. h. m. o. sit pacti i sociis ouis.